
Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

                                                                                   Návod k obsluze 

V172O -  Hodiny s teploměrem, LTC 06  

Vážení zákazníci,  

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. 
Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité 
pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim 
odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej 
mohli znovu kdykoliv přečíst! 

 
 
 

Popis: 

- Sedm funkčních tlačítek: RESET, MODE, C/F, UP, DOWN, SET, ALARM. 
- Displej zobrazuje: hodinu, minutu, rok, měsíc, den, teplotu. 
- Možnost změnit formát zobrazení času: 12/24 hodin. 
- Možnost změnit zobrazenou jednotku teploty: Celsius, Fahrenheit. 
- Má vestavěný teploměr. 
- Funkce připomenutí narozenin. 
- Budík s funkcí opakovaného buzení. 
- Časovač 

 

Bezpečnost: 

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo  

pozměňování produktů.  

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným  

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení.  

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout  

díly přístroje nebo se zranit  

 

 

Použití: 

- Po vložení baterií nebo stisknutí tlačítka RESET přejde zařízení do režimu času a přehraje 
jednu skladbu. 
- Stisknutím tlačítka MODE přepínáte mezi režimy: režim času - formát času - režim budíku - 
režim připomenutí narozenin - časovač. 
- V režimu času stiskněte tlačítko C/F pro změnu jednotky zobrazení teploty. 
 
 
Nastavení času 
- Chcete-li vstoupit do nastavení času, v režimu času stiskněte tlačítko MODE pro změnu 
formátu zobrazení času, poté stiskněte tlačítko SET. Aktivní nastavení bude blikat. 
- Pomocí tlačítek UP, DOWN nastavte hodiny - minuty - rok - měsíc - den, po každém kroku 
pokračujte stisknutím tlačítka SET. Po nastavení dne stiskněte tlačítko SET pro potvrzení změn. 
Zařízení automaticky ukončí nastavení času po 90 sekundách nečinnosti a nastavení uloží. 
 
Změna formátu zobrazení času 
- V režimu času stiskněte tlačítko MODE pro změnu formátu zobrazení času, poté použijte 
tlačítka NAHORU, DOLŮ pro změnu formátu. 



Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

 
Nastavení alarmu 
- Chcete-li vstoupit do režimu budíku, vyberte režim budíku pomocí tlačítka MODE nebo 
přejděte přímo do režimu budíku pomocí tlačítka ALARM. 
- Chcete-li vstoupit do nastavení budíku, stiskněte v režimu budíku tlačítko SET. Aktivní 
nastavení bude blikat. 
- Tlačítky UP, DOWN nastavte hodinu - minutu - melodii po každém kroku, stiskněte tlačítko 
SET pro pokračování. Po nastavení melodie stiskněte tlačítko SET pro potvrzení změn. 
- Pokud je budík zapnutý a funkce opakovaného buzení je vypnutá, budík bude vyzvánět jednu 
minutu v nastavený čas. Stisknutí libovolného tlačítka zastaví přehrávání budíku. 
 
 
Funkce opakovaného buzení 
- V režimu času stiskněte tlačítko NAHORU pro zapnutí/vypnutí funkce opakovaného buzení. 
Pokud je zapnutá funkce opakovaného buzení, budík bude vyzvánět po dobu jedné minuty 
každé čtyři minuty až třikrát. 
- Pokud je během budíku zapnutá funkce odložení, stisknutím libovolného tlačítka se budík 
zastaví, ale ikona odložení bude blikat a budík zazní až třikrát. 
- Během budíku stiskněte dvakrát tlačítko MODE pro deaktivaci funkce odložení po dobu 
budíku, ikona odložení přestane blikat. Chcete-li funkci opakovaného buzení úplně deaktivovat, 
stiskněte v režimu budíku tlačítko NAHORU. 
 
 
Připomenutí narozenin 
- Chcete-li nastavit připomenutí narozenin, vyberte tento režim pomocí tlačítka MODE a poté 
stiskněte tlačítko SET. Aktivní nastavení bude blikat. 
- Pomocí tlačítek UP, DOWN nastavte hodiny - minuty - rok - měsíc - den, po každém kroku 
pokračujte stisknutím tlačítka SET. Po nastavení dne stiskněte tlačítko SET pro potvrzení změn. 
- Jakmile vyprší čas, jednotka bude přehrávat melodie „Happy Birthday“ po dobu 5 minut. 
- Zařízení automaticky ukončí nastavení času po 90 sekundách nečinnosti a uloží předchozí 
nastavení. 
 
 
Nastavení časovače 
- Chcete-li vstoupit do režimu časovače, vyberte režim časovače pomocí tlačítka MODE. 
- Chcete-li vstoupit do nastavení časovače, stiskněte tlačítko SET v režimu časovače. Aktivní 
nastavení bude blikat. 
- Tlačítky UP, DOWN nastavte hodinu - minutu - začátek odpočítávání - off po každém kroku, 
stiskněte tlačítko SET pro pokračování. Po nastavení začátku odpočítávání stiskněte tlačítko 
SET pro potvrzení změn. 
 
- Rozsah nastavení hodin: 0-23 
- Rozsah nastavení minut: 0-59 
- Pokud nastavený čas vyprší, budík bude zvonit jednu minutu a obrazovka bude blikat. 
- Zařízení automaticky ukončí nastavení času po 60 sekundách nečinnosti a uloží předchozí 
nastavení. 
 
 
Přehrávání melodie 
- V režimu času stiskněte tlačítko DOLŮ pro zapnutí/vypnutí přehrávání melodie. Pokud je 
přehrávání melodie zapnuté, jednotka bude cyklicky přehrávat 7 dostupných melodií. 

 

 

 

 



Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

Údržba a čištění  

Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  

 

Recyklace: 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně!  

 

Záruka: 

N
a
 
t
e
n
t
o
 
p
r
o
d
u
k
t
 
p
o
s
k
y
t
u
j
e
m
e
 
z
á
r
u
k
u
 
2
4
 
m
ě
s
í
c
ů
.
 
Z
á
r
u


